
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vrtělová Lucie
Téma: Analýza nastavení formátu JPEG 2000 (id 20581)
Vedoucí: Bařina David, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce svou odbornou a časovou náročností odpovídá průměrné BP. Úkolem bylo provést podrobnou analýzu

nejdůležitějších parametrů komprese JPEG 2000. To zahrnuje tvorbu vyhodnocovacích skriptů, provedení (možná
časově náročných) měření, a hlavně smysluplnou prezentaci výsledků. Jsem si vědom, že v zimní semestru
probíhala některá měření. Tato práce je však nedokončena. Prezentace výsledků a vyvození závěrů chybí.
Namísto toho je obsah technické zprávy tvořen desítkami stran nepřehledných a nadměrně zvětšených grafů.

2. Práce s literaturou
 Některé použité zdroje považuji za nevhodné, zejm. [2] a [16]. Dále některé odkazy dle mého mínění nepatří do

citací, např. [1] a [5], dále software [6] a [10]. Naopak mi schází existující práce na toto téma, zejm. technické
zprávy od R. Buckley.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla aktivní pouze v zimním semestru. V letním neproběhla žádná komunikace.
4. Aktivita při dokončování
 Z pohledu vedoucího byla aktivita nulová. Technická zpráva nebyla s vedoucím konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Žádná.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Studentka aktivní pouze v zimním semestru. Práci považuji za nedokončenou. Technická zpráva se mnou nebyla

konzultována.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 28. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

